

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Kararın Tarihi: 02.08.2016
“ **Sayısı :** 137

Konu: Sorgun Mahallesi 1276 parselin kesin tahsisi ile ilgili Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğüne taahhütname verilmesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 02.08.2016 tarihinde Salı günü saat 14.00’de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; Erşan ÖZDEN, Oytun Eylem DOĞMUŞ, Hasan ŞEKERLİSOY, Bülent ÖZGÜVEN, Abdulhalim DEMİRAL, Aydın ÖZ, Ayşe ÇETİN ÖNAL, Nilso Müzeyyen CENGİZLER GÜNDÜZ, Mustafa YAPIR, Füsün YILMAZ, Abdullah ÖNEL, Osman SARIKAYA, Ali COŞKUN, Mehmet Hakan SÜRAL, Hüseyin EROL, Mustafa Erkan ERSOY, Cenk Halil BAYAZ, Ömer ŞAHİN, Ahmet GÜVEN, Ahmet ALP, Fazıl ÖZ, Salih DELİKKULAK, Cemil YİĞİT, Demir DURAR, Selçuk SENİRLİ, Ünsal ÇİVİLER, Hadiye İNCİ, Hasan ÇETİN ve Hilmi USLU’nun iştirakiyle toplandı. Gündemin konularının görüşülmesine devam edildi.

Gündemin 22. maddesinin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı konunun Sorgun Mahallesi 1276 parselin kesin tahsisi ile ilgili Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü tarafından “TC Kültür ve Turizm Bakanlığı, Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü’nün 27.06.2016 tarih ve 121403 sayılı kesin tahsis yazısında yer alan bütün şartlara aynen uymayı, yükümlülükleri süresi içinde ve tam olarak yerine getirmememiz, kısıtlamalara uymamamız halinde tahsisin iptal edilmesini kabul edeceğimizi, bu takdirde taşınmaz malı tüm yapı ve tesisleriyle beraber Bakanlığa teslim edeceğimizi, buna karşılık herhangi bir hak, tazminat vb. talepte bulunmayacağımızı kabul ve taahhüt ediyoruz.” şeklinde alınacak bir meclis kararı istenmektedir. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın isteği doğrultusunda gereken kararın alınması hususunun görüşülmesi olduğunu bildirdi.

Meclis Başkanı konu ile ilgili açıklama yapmak üzere Emlak ve İstimlak Müdür Vekili’ne söz verdi.

Emlak ve İstimlak Müdür Vekili konu hakkında meclis üyelerine açıklamalarda bulundu.

Meclis Başkanı, konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Söz alan olmadı.

Yapılan oylama sonunda; Toplantıya katılan üyelerin oybirliği “TC Kültür ve Turizm Bakanlığı, Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü’nün 27.06.2016 tarih ve 121403 sayılı kesin tahsis yazısında yer alan bütün şartlara aynen uymayı, yükümlülükleri süresi içinde ve tam olarak yerine getirmememiz, kısıtlamalara uymamamız halinde tahsisin iptal edilmesini kabul edeceğimizi, bu takdirde taşınmaz malı tüm yapı ve tesisleriyle beraber Bakanlığa teslim edeceğimizi, buna karşılık herhangi bir hak, tazminat vb. talepte bulunmayacağımızı kabul ve taahhüt ediyoruz.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

Ayşe ÇETİN ÖNAL

Füsün YILMAZ